证券代码：300328          证券简称：宜安科技         公告编号：2023-077 号

东莞宜安科技股份有限公司

关于液态金属项目投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2022年5月16日，东莞市清溪镇人民政府（以下简称“清溪政府”）和东莞宜安

科技股份有限公司（以下简称“宜安科技”或“公司”）经友好协商，签署了《宜安

科技液态金属项目投资协议》（以下简称“投资协议”），根据投资协议约定，该液

态金属项目建设工期24个月，公司在2023年1月1日前动工建设，2025年1月1日竣工。

上述详情见公司于2022年5月16日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

2022年12月30日，公司在巨潮资讯网上披露了《关于签署液态金属项目投资协议

的进展公告》。

2023年6月20日，清溪政府和公司签署了《项目投资效益协议书》（以下简称“投

资效益协议”）。根据投资效益协议约定，上述液态金属项目建设工期24个月，公司

在2023年6月1日前动工建设，2025年6月1日竣工。因该项目用地相关手续在办理之中，

无法在2023年6月1日前开工建设。上述详情见公司于2023年6月21日在巨潮资讯网上

披露的相关公告。

2023年10月30日，上述液态金属项目正式开工建设。上述项目在建设过程中及建

成后可能面临宏观经济、国家政策、法律法规、行业发展、当地政策、市场环境、生

产经营等因素的影响，项目投资周期、项目是否能达到预期收益存在一定的不确定性。

敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

                                             董 事 会

                                             2023 年 10 月 30 日